
公募型プロポーザル方式による随意契約結果および内容

平成２５年２月８日　ヒアリング

１．委託業務名 平成24年度橿原市内史跡・名勝保存管理計画策定業務委託

２．委託場所 橿原市内一円

３．契約番号 第４２４２００００６５号

４．委託期間 平成２５年２月２１日から平成２５年３月２９日

５．入札の種類 公募型プロポーザル方式

６．予算額 ５，０００，０００円（税込み）

７．契約業者 株式会社プレック研究所　大阪事業所

所長　白取　茂

８．契約者所在地 大阪市西区靱本町１丁目１４番１５号

９．契約金額 ４，６４１，０００円（税込み）

１０．随意契約した理由 　本業務は世界遺産推薦書作成に向けて、橿原市内に所在する構成資産

（史跡・名勝）の保存管理計画の策定を目的として、当該・類似業務の経験

豊かな受託者がそのノウハウを生かし、策定に係る基礎調査と策定委員会

の設置、保存管理計画書原案の編集作業などを迅速かつ円滑に支援する

ことを目的とする。

　本業務の契約方式は、企画提案の公募を行い、その内容を総合的に評

価し、契約の相手方を特定する公募型プロポーザル方式である。

　プロポーザルへの参加者を公募したところ、４者からの参加申込があり３

社が参加資格を有しており、２社より提出された企画提案書の内容および

ヒアリングによる審査の結果、上記業者の提案内容が特に優れており、本

業務に対して最も適しているものであるため上記業者を特定し、契約の相

手方としたものである。

参加者氏名 結果 備考

株式会社プレック研究所
契約 特定

　所長　白取　茂

株式会社空間文化開発機構
非特定

　代表取締役　真鍋　建男

株式会社スペースビジョン研究所
入札辞退

　奈良事務所長　岡崎　拓哉


	公表録

